РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                                                      КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об  определении мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому,     интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию,  а также общественных мест, в которых в ночное время  не допускается нахождение детей  без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Принято
Собранием депутатов

Ленинского сельского поселения                                         03.02.2020г.

            В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в соответствии с положительным заключением экспертной комиссии  по оценке предложений  об определении мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, Собрание депутатов Ленинского   сельского поселения

Решило:
1. Утвердить список мест,  нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому,     интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию,  а также общественных мест, в которых в ночное время  не допускается нахождение детей  без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Ленинского  сельского поселения.
Глава Ленинского сельского поселения                                 Г.А.Бондарева

х. Ленинский

03.02.2020 года

№  102
Приложение                                                                                                                            к решению Собрания депутатов                                                                           Ленинского  сельского поселения                                                                                от 03.02. 2020 № 102
СПИСОК                                                                                                                 мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей  без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
1.  Улицы х. Ленинский, х.Марченков, х.Нариманов, х.Козорезов,х.Красный Октябрь, х.Амта, х.Грушевка, х.Николаевский, п.Лагунный, х.Малореченский, х.Пенчуков, х.Новогашунский, х.Ковалевский, х.Безыменный.
2. МУК СК «Ленинский», СК «Марчанский»
3.Игровые детские площадки.
Глава Ленинского сельского поселения                    Г.А.Бондарева